第１８号様式（第１９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　善通寺市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
景観重要建造物状況点検結果報告書
善通寺市景観条例施行規則第１９条第１項の規定により，景観重要建造物の状況について点検をしたので，その結果を下記のとおり報告します。

	景観重要建造物の名称

	指定年月日及び

指定番号
	第　　　　　　　号
	年　　　月　　　日

	景観重要建造物の所在地
	善通寺市

	点検の結果

	届出内容の照会先
	住所（所在地）

	氏名（名称及び担当者の氏名）

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　―

	※処理欄

PAGE